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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FIBRANZ Ute ST Wernigeröder SV 1951 R F 1.5 59480 ja

GORIUS Bärbel NS VFL Wolfsburg 1941 L F 1.3 60111 ja

JANSEN Karin NS TK Hannover 1953 R F 1.1 61502 ja

KUMMICH Angela BE FG Rotation Berlin 1954 R F 1.2 62583 ja

SCHIFFMANN Ute BY Post SV Nürnberg FA 1946 R F 1.4 95469 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

1 Nationen, 5 Starter (5 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 52.0000 GER JANSEN Karin NS TK Hannover F ja

2. 1 002 44.0000 GER KUMMICH Angela BE FG Rotation Berlin F ja

3. 1 003 36.0000 GER GORIUS Bärbel NS VFL Wolfsburg F ja

4. 1 004 36.0000 GER SCHIFFMANN Ute BY Post SV Nürnberg FA F ja

5. 1 005 27.0000 GER FIBRANZ Ute ST Wernigeröder SV F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Damen V70
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Florian Vandenberk

Turnierleitung

Rabea Hambach-Richter
René Neumann

Marc-André Kampmann
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 5 Teilnehmende

1 Vorrunde
26.02. 13:05

5 Teilnehmende
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

5 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
26.02. 13:05

8er KO ohne Hoffnungslauf

5 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Damen V70
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

FIBRANZ Ute GER Wernigeröder SV 1 V V 2 V 3 17 15 0.750 2 2.
SCHIFFMANN Ute GER Post SV Nürnberg FA 2 3 4 3 2 0 12 20 0.000 -8 5.
GORIUS Bärbel GER VFL Wolfsburg 3 3 V 2 V 2 15 18 0.500 -3 3.
KUMMICH Angela GER FG Rotation Berlin 4 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
JANSEN Karin GER TK Hannover 5 4 V 4 1 1 14 17 0.250 -3 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KUMMICH Angela FG Rotation Berlin 4 4 20 8 1.000 12 Q

2 GER FIBRANZ Ute Wernigeröder SV 3 4 17 15 0.750 2 Q

3 GER GORIUS Bärbel VFL Wolfsburg 2 4 15 18 0.500 -3 Q

4 GER JANSEN Karin TK Hannover 1 4 14 17 0.250 -3 Q

5 GER SCHIFFMANN Ute Post SV Nürnberg FA 0 4 12 20 0.000 -8 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KUMMICH Angela BE FG Rotation Berlin 4 4 20 8 1.000 12

2 GER FIBRANZ Ute ST Wernigeröder SV 3 4 17 15 0.750 2

3 GER GORIUS Bärbel NS VFL Wolfsburg 2 4 15 18 0.500 -3

4 GER JANSEN Karin NS TK Hannover 1 4 14 17 0.250 -3

5 GER SCHIFFMANN Ute BY Post SV Nürnberg FA 0 4 12 20 0.000 -8
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KUMMICH Angela
BE FG Rotation Berlin

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn

5
SCHIFFMANN Ute
BY Post SV Nürnberg FA

GER   7

4
JANSEN Karin
NS TK Hannover

GER   V

 

 

3
GORIUS Bärbel
NS VFL Wolfsburg

GER  

6 *** Freilos ***  

 

 

7 *** Freilos ***  

2
FIBRANZ Ute
ST Wernigeröder SV

GER  

 

Bahn

KUMMICH Angela
BE FG Rotation Berlin

GER   9

JANSEN Karin
NS TK Hannover

GER   V

Bahn

GORIUS Bärbel
NS VFL Wolfsburg

GER   9

FIBRANZ Ute
ST Wernigeröder SV

GER   V

Bahn

JANSEN Karin (4)
NS TK Hannover

GER   V

FIBRANZ Ute
ST Wernigeröder SV

GER   7
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER JANSEN Karin NS TK Hannover 1953

2 GER FIBRANZ Ute ST Wernigeröder SV 1951

3 GER KUMMICH Angela BE FG Rotation Berlin 1954

3 GER GORIUS Bärbel NS VFL Wolfsburg 1941

8er Tableau

5 GER SCHIFFMANN Ute BY Post SV Nürnberg FA 1946
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT8 T4 T2 Ref Vid Ass

AFG D FAQIZADAH Abdulghafar 0 0 0

BEL B CN CN VANDENBERK Florian 0 0 0

N Ca B VAN NIEUWENHOVE Tiebe 0 0 0

EGY IBRAHEEM Mohamed 0 0 0

GER D CN KOZLOWSKI Todd 0 0 0

MöLLER Stephan 0 0 0

URBAN Karl 0 0 0

D CZECH Ilayda 0 0 0

ITA RATTI Riccardo 0 0 0

LUX GERONIMO Flavio 0 0 0

NED CN CN ADEMA Richard 0 0 0

11 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER JANSEN Karin NS TK Hannover 1953

Silber GER FIBRANZ Ute ST Wernigeröder SV 1951

Bronze GER GORIUS Bärbel NS VFL Wolfsburg 1941

Bronze GER KUMMICH Angela BE FG Rotation Berlin 1954


